
           
 

         
УКРАЇНА

       ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

21 травня  2020   року          м. Чернігів                   № 188

Про визнання рішення виконавчого 
комітету міської ради від 
27 жовтня 2014 року № 306
таким, що втратило чинність

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», у 
зв’язку із затвердженням рішенням Чернігівської міської ради від                       
30 квітня 2020 року № 53/VII-5 Порядку видачі дозволів на порушення об’єктів 
благоустрою або відмови в їх видачі, переоформлення, видачі дублікатів, 
анулювання дозволів на території міста Чернігова у новій редакції, виконавчий 
комітет міської ради вирішив:

1. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 
Чернігівської міської ради від 27 жовтня 2014 року № 306 «Про Порядок 
залучення до пайової участі в утриманні об’єкта благоустрою, що пов’язане з 
його порушенням».

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Черненка А. В.

Міський голова                                                                            В. АТРОШЕНКО

Секретар міської ради                                                                 Н. ХОЛЬЧЕНКОВА


